

# Jídelníček

od 20.11.2023 do 24.11.2023

## Pondělí 20.11.2023

**Polévka** hovězí vývar s těstovinovou rýží  
*obsahuje alergeny: 01,09*

**Oběd 1** Hovězí vařené, svíčková omáčka, houskové knedlíky, brusinky, voda, mléko, čaj  
*obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09*

## Úterý 21.11.2023

**Polévka** s krupicí a vejcem  
*obsahuje alergeny: 01,03,09*

**Oběd 1** Cína z kuřecího masa, basmati rýže, voda, mléko, čaj  
*obsahuje alergeny: 01,07*

## Středa 22.11.2023

**Polévka** selská  
*obsahuje alergeny: 01,07,09*

**Oběd 1** Fazolový guláš, chléb, karamelové řezy, voda, čaj  
*obsahuje alergeny: 01,03,06,07*

## Čtvrtek 23.11.2023

**Polévka** vločková  
*obsahuje alergeny: 01,07,09*

**Oběd 1** Smažený květák, brambory, tatarská omáčka, salát, ovoce, voda, mléko, čaj  
*obsahuje alergeny: 01,03,07*

## Pátek 24.11.2023

**Polévka** brokolicová  
*obsahuje alergeny: 01,07,09*

**Oběd 1** Zapečené těstoviny s uzeným masem, červená řepa, voda, mléko, čaj  
*obsahuje alergeny: 01,03,07,10*

---

Seznam alergenů: 01 Obiloviny obsahující lepek 07 Mléko  
03 Vejce 09 Celer  
06 Sójové boby (sója) 10 Hořčice

Změna v jídelníčku a složení (alergeny) vyhrazena. Aktuální informace jsou na jídelníčku v místě výdeje. Pokrmy vydané do jídonosičů jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování. Za čistotu nádob odpovídá strážník. Ovoce nebo zelenina dle nabídky.

*Dobrou chuť...*

